
برکه المال 
فی الصدقه
 بركت مال
در دادن صدقه است.

علی 
باب الجنه 
مکتوب 

الصدقه 
بعشره

روي در بهشت 
 نوشته شده 

 پاداش صدقه
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مرتضی روحانی، پایه گذار مؤسسه فرهنگی ترجمان و 
مدیر گروه غرب شناسی پژوهشکده فرهنگ و مطالعات 
اجتماعی پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی دربــاره 
اظهارات سیدعزت الله ضرغامی، وزیــر میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری در تاریخ پانزدهم آبان ماه در 
دانشگاه صنعتی شریف یادداشتی نوشت. در بخشی از 

این یادداشت آمده است: 

ــوجــوان روســری  ــد چند ن ــدی آقـــای ضــرغــامــی گــفــت: »دی
را برداشتند و اتفاقی نیفتاد و نظام فرونریخت! نظام 
درخت تناوری است که شاخ و برگ و میوه آن تمام دنیا 
را فرا گرفته است«. البته این سخن حرف دل بسیاری از 
سیاستمداران دیگر هم است و چه بسا در خلوت هم آن 
را بیان و توصیه کنند اما مگر کسی گفته بود اگر نوجوان 
و حتی جــوانــان و میانسالان کشف حجاب کنند نظام 

فرومی ریزد؟ مگر دیگران نمی دانستند یکی از راه هــای 
کسب محبوبیت، کوتاه آمدن از مواضع سفت و سخت 
نظام اســت؟ آیــا ایشان تنها شخصی بــوده که ایــن نکته 
را متوجه شده است؟ نخیر ما همه می دانستیم نه تنها 
حجاب بلکه اگــر تمام شریعت هم به یکباره برداشته 
شــود نظام فــرونــمــی ریــزد. اصــلاً مگر وقتی حــق علی بن 
ابیطالب)ع( غصب شد عالم فروریخت؟ مگر وقتی خون 

سیدالشهدا)ع( به جور و جفا بر زمین کربلا ریخت آسمان 
به زمین آمد؟ نخیر قرار نیست با انجام منکرات، زمین 
و آسمان به هم دوخته شوند. در سه گانه »زن، زندگی، 
آزادی« اصل اشعار بر محور آزادی می چرخد. آزادی است 
که باید محور زندگی ما قــرار گیرد و زن خاصتاً در مورد 
مسئله پوشش تنها یک مصداق از آن چیزی است که 
در مسئله آزادی طلب می کنیم. در این شعار مسئله این 

نیست که برخی نوجوانان یا جوانان ما بر اثر تبلیغات یا 
غلبه فرهنگ و اندیشه غربی به قول آقای لاریجانی دچار 
شل دینی شده اند، بلکه این یکی از بنیادهای نظام اندیشه 
مدرن است که هیچ کس غیر از خود انسان حق ندارد برای 
انسان قانون بگذارد این آموزش که از آن به اصل اتونومی 
تعبیر می کنند مهم ترین قانون در نگاه اخلاق مدرن در 
ساحت تقنین شخصی و جمعی اســت. خــدا در نگاه 

دینی ما علاوه بر اینکه خالق و رازق و غفار و رحمان و رحیم 
اســت، رب هم اســت، یعنی او است که باید ما را تربیت 
کند و به همین دلیل است که او امر و نهی کرده و معروف 
و منکر را معین می کند. او است که باید و نبایدها را در 
راستای تربیت انسان بیان می کند. اما در نگاه مدرن، این 
انسان است که برای خود تعیین معروف و منکر می کند 
و هیچ کس نه تنها نمی تواند برای او باید و نباید کند بلکه 

اصــولاً حق و جایگاه چنین کــاری را نــدارد؛ اینجاست که 
انسان مــدرن به وجه ربوبی الهی دســت انــدازی می کند. 
با بی حجابی چند نــوجــوان نظام فرونمی ریزد البته اگر 
منظور از نظام، دستگاه سیاسی مستقر باشد، ولی اگر 
نظام را کمی عمیق تر بفهمیم متوجه می شویم نظام 
معرفت دینی با این تفسیر از آزادی و زندگی فرومی ریزد. 
در ایــن رخـــداد، کشف حجاب تنها یــک کشف حجاب 

نیست بلکه جابه جا شدن نقطه کانونی حق بر تقنین و 
ملاک مشروعیت بایدها و نبایدها در نظام معرفت دینی 
و دست اندازی به وجه ربوبی حضرت حق است. به عبارت 
دقیق تر، دعــوا اصــلاً بر سر رعایت یا رعایت نکردن یک 
حکم شرعی نیست که با تساهل از کنار رعایت نکردن آن 
توسط عده ای عبور کنیم بلکه دعوا بر سر خدایی زمین و 

حق قانون گذاری در آن است.

دیدگاه
 مسئله
 حجاب نیست
  دعوا سر
 ربوبیت خداست

نکتهها
آیتاللهمصباحیزدی

  تفاوت های مشی و روش سلوكی علما
سیر تكاملی انسان یک سیر خطی نیست كه درجه بندی مشخص 
داشته باشد و مثلاً كسی كه به درجه بالایی برسد، قطعاً واجد همه 
درجات پایین تر باشد و بر اساس آن بتوان بزرگان را رده بندی كرد و 
یكی را در صدر و بقیه را به ترتیب سلوكشان پس از او قرار داد، بلكه 

جهات روحی انسان، بسیار متنوع است.
تجلیات الهی برای اولیای خدا متنوع است. ممكن است كسانی در 

جهاتی ترقی داشته باشند و افرادی در جهاتی دیگر. بنده بزرگانی 
را زیارت كردم كه هر كدام ویژگی های خاصی داشتند كه عین آن 
ویژگی را نمی توان در فرد دیگر پیدا كرد. به عنوان نمونه آیت الله 

بهجت و آیت الله بهاءالدینی هر دو از بزرگان بودند، اما گاهی كه هر 
دو برای شركت در مراسمی مانند ختم صلوات دعوت می شدند، در 
همین مدت كوتاه نیز می شد تفاوت ها و اختلاف روش ها را در این 

دو بزرگوار مشاهده كرد، اما این بدان معنی نیست كه حتماً یكی 
كامل تر از دیگری است. حتی گاهی چند نفر كه زیر نظر یک استاد 

تربیت شده اند، در مشی و روش و منش با هم متفاوت هستند؛ مثلًا 
آیت الله بهجت، علامه طباطبایی و حاج شیخ عباس قوچانی هر سه 

از شاگردان آیت الله قاضی بودند، اما رفتارهای آنان با یكدیگر متفاوت 
بود، علامه طباطبایی درس فلسفه و تفسیر داشتند و حاج شیخ 
عباس قوچانی در همان نجف كه تدریس فلسفه امری نامطلوب 

بود، در منزل خود به تدریس اسفار می پرداختند، اما آیت الله بهجت 
حتی یک درس در علوم عقلی نیز نگفتند و حتی در بحث هایشان 
استفاده نكردن از الفاظ فلسفی نمود داشت. حتی این بزرگان در 
روش های تربیت شاگرد و توصیه به افراد نیز با یكدیگر تفاوت 

داشتند، مثلاً علامه طباطبایی یک سری برنامه های مترتب بر هم را 

توصیه می كردند كه فرد با عمل به برنامه اول، برنامه دوم را انجام 
دهد، در حالی كه چنین روشی در خصوص آیت الله بهجت وجود 

نداشت و از سوی دیگر حضرت امام)ره( نیز به عنوان یكی از بزرگان، 
مشی و روشی كاملًا متفاوت از این بزرگواران داشتند، اما این اختلاف 

سلیقه ها به معنای تضاد نیست. نقطه مشترک بین این بزرگان با 

وجود اختلاف سلیقه در روش و مشی، باور به این مسئله است كه 
انسان باید بندگی خدا كند و البته بندگی خداوند در عمل ممكن است 
در افراد مختلف متفاوت باشد؛ در زمینه تكامل، گاهی استعدادهای 

ذاتی و شرایط به گونه ای است كه برای شخصی اقتضای یک نوع 
رفتار و برای دیگری اقتضای رفتار دیگری دارد.

سالم حسین زاده، کارشناس مسئول تثبیت مالکیت 
و پیگیری حقوقی موقوفات آستان قدس رضــوی در 
گفت وگو با قدس در زمینه اسناد و سوابق موقوفاتی 
مربوط به کتاب و کتاب خوانی گفته است: براساس 
بررسی اسناد و سوابق موقوفاتی در تشکیلات بارگاه 
مقدس حضرت رضــا)ع(، بزرگ ترین و گسترده ترین 
موقوفه فرهنگی مربوط به حوزه کتاب و کتاب خوانی 
در آستان قدس رضوی، موقوفه »مرحوم حاج حسین 
آقــای ملک« اســت. از وی هشت وقف نامه و حدود 
64رقبه وقفی در آستان مبارک امام هشتم)ع( وجود 
دارد. دو وقف نامه از این تعداد، به طور اختصاصی 
مربوط به ساختمان موزه و کتابخانه ملی ملک در شهر 
تهران است، به گونه ای که در آن وقف نامه اشاره به منزل 
پدری وی در منطقه »بازارحلبی سازها«ی تهران و مکان 
فعلی کتابخانه و موزه ملی ملک در شهر تهران واقع  در 
میدان امام خمینی)ره( )میدان توپخانه سابق( شده 
است. علاوه بر این دو وقف نامه، در چهاروقف نامه دیگر 
متعلق به وی نیز به بخشی از درآمدهای رقبات وقفی 
متعلق به کتابخانه و موزه ملی ملک مبنی بر وقف این 

موارد به آستان قدس رضوی اشاره شده است. 
بــراســاس ایــن هشت وقف نامه، موقوفات مربوط از 

سال های 1316 تا 1348هجری شمسی توسط وی، وقف 
آستان مبارک حضرت ثامن الحجج)ع( شده است.

در بررسی اسناد و مدارک و سوابق موجود در تشکیلات 
آستان قدس رضوی علاوه بر موارد یاد شده، به برخی 
از موارد مرتبط با حوزه کتاب و کتاب خوانی و کتابخانه 
در آستان قدس رضــوی هم برمی خوریم که شخص 
واقف یا فرد نیک اندیش وصیت کرده پس از مرگش، 
تمامی اموال و منزل مسکونی شخصی اش فروخته 
شده و برای توسعه مقوله کتاب و کتاب خوانی، وقف 
آستان قدس رضوی شود. مانند مرحوم »حسین خان 
شیشینه« که در ســـال1344 شمسی وصیت کرده 
منزل شخصی اش واقــع در منطقه قلعه وزیــر تهران 
به فروش رفته و از محل فروش آن، کتاب های علمی، 
فرهنگی و مذهبی برای کتابخانه آستان قدس رضوی 

تهیه و خریداری شود.
 همچنین »بانو برزگر« در ســال1368 شمسی، منزل 
مسکونی و شخصی خود را برای اموری مانند خرید 
و چاپ کتاب های مذهبی و دینی به ویژه کتاب های 
معارف اسلامی و     مرتبط با مذهب تشیع اثنی عشری 
)شیعه جعفری دوازده امامی( برای آستان قدس رضوی 

اختصاص داده است.

»سالم حــســیــن زاده«، کارشناس مسئول تثبیت 
مالکیت و پیگیری حقوقی موقوفات آستان قدس 
رضوی در گفت وگو با خبرنگار ما می گوید: توجه به 
مقوله کتاب و کتاب خوانی در بارگاه مطهر رضوی 
همواره از اهمیت ویــژه ای برخوردار بــوده، به گونه ای 
کــه از هــمــان ابـــتـــدای قـــرن چــهــارم هــجــری قــمــری، 

صحیح از ایــن اقــدام واقــفــان نیک اندیش با درک 
خداپسندانه، اهمیت خاصی 
برای وقف کتاب قائل بوده اند. 
یــکــی از جـــلـــوه هـــای زیــبــای 
ــوی، وجــود   ــاه مــنــور رضــ ــارگ ب
آثــار نفیس قرآنی اســت. در 
آستان مقدس امام رضا)ع( 
کامل ترین  و  نفیس ترین 
نسخه های قــرآنــی جهان 
اســلام گـــردآوری شده که از 

دل قرآن های نفیس که در دوره های گذشته از سوی 
ارادتمندان به آستان مبارک حضرت رضــا)ع( وقف 
شده، می توان تاریخ کتابت در اسلام، تحولی که در 
صنعت چاپ و نشر طی قرون گذشته به وجود آمده 
تا خلاقیت هایی که در چاپ این کتاب آسمانی به کار 

رفته را مرور کــرد.  همه نوع قرآن از خطی یا چاپی با 
کتاب آرایی های متنوع و زیبا در موزه و کتابخانه آستان 
قدس رضوی به نمایش درآمده است. آثار ارزشمندی 
که به بهترین نحو در طول سال های گذشته نگهداری 
شده و افــراد بیشتری را برای وقف آثار قرآنی به این 
آستان مبارک ترغیب کرده همگی نشان دهنده این 
موضوع است که توجه به وقف کتاب و کتاب خوانی و 
به طور خاص وقف قرآن 
در این بارگاه مقدس از 
پیشینه تاریخی کهن 
و غنی بــرخــوردار است. 
اهـــدای کــتــاب در تمدن 
اســلامــی از مهم ترین و 
ــرد هــای  ــارب کــهــن تــریــن ک
وقف به شمار می رود و در 
همین زمینه، نخستین 
و متداول ترین نوع وقف، وقف قرآن بوده که از آن به 
عنوان »وقف مصاحف« نام برده می شود. از این نظر، 
باید به کهن ترین قرآن تاریخ دار حرم مطهر رضوی  
اشاره کنم که »کشواد بن املاس« در سال 327قمری، 

آن را وقف حرم مبارک امام هشتم)ع( کرده است.  

 حاج حسین ملک
بزرگ ترین واقف حوزه کتاب

 آغاز نهضت وقف کتاب
از ابتدای قرن چهارم هجری

تاریخچهنقطه نظر مروج  محمدحسین 
كاشانی  روحیه احسان 
و نیکوکاری، خیرخواهی و 
نوع دوستی در قالب سنت 
حسنه وقــف و انــجــام امــور 
خیریه و عام المنفعه یکی از دلایل شکوفایی فرهنگ 
و تمدن اسلامی اســت. در این زمینه اگر نگاهی به 
تاریخچه وقــف کتاب بیندازیم، متوجه می شویم 
وقف کتاب از همان آغاز صدر اسلام شاید رایج ترین 
نوع وقف در میان مسلمانان بــوده  و به عنوان یک 
عمل خیرخواهانه و سنت نیکو و پسندیده در شمار 
صدقه جاریه و باقیات الصالحات به حساب می آمده، 
ضمن اینکه پاداش و اجر فراوان اخروی و نام نیک و 
جاودانگی یاد و خاطره واقف را هم به همراه داشته 

است. 
در بررسی اسناد موقوفاتی متعلق به بارگاه مطهر 
حضرت رضا)ع( نیز این حقیقت به وضوح مشاهده 
می شود که واقفان نیک اندیش در دوره های مختلف، 
تفکر و حساسیت خاصی دربــاره توجه به اهمیت 
وقف کتاب و ترویج کتاب خوانی در این آستان مبارک 
داشته اند. در همین زمینه »سالم حسین زاده«، 
کارشناس مسئول تثبیت مالکیت و پیگیری حقوقی 
موقوفات آستان قدس رضــوی  معتقد است وقف 
کتاب، تنها وقــف چند جلد از تألیفات اشخاص 
گوناگون نیست، بلکه با ارتقای دانش، آگاهی، علم 
و پیشرفت یک جامعه و توجه به نسل های آینده، 
سروکار دارد.  در ادامــه به مناسبت هفته کتاب و 
کتاب خوانی، بخش هایی از سخنان وی در گفت وگو با 

خبرنگار ما را می خوانید.

 فصل »شانزدهم« از فصول بیست وشش گانه  ◾
موقوفات آستان قدس رضوی

توجه به سرنوشت جامعه اسلامی و مسلمانان 

از یک طــرف و توصیه اســلام و آمــوزه هــای حضرات 
معصومین)ع(  دربــاره علم آموزی و نشر و گسترش 
دانــش از طــرف دیگر، موجب شــده مسلمانان در 
طــول تاریخ اســلام همواره به عمل پسندیده وقف 
کتاب و حفظ آثــار علما و فرهیختگان و رساندن 
آن به نسل های آینده به عنوان یکی از مصادیق 
باقیات الصالحات و سنت های حسنه بنگرند و همین 
نگرش یکی از دلایل  کسب نتایج و عملکرد شایسته 
در جوامع اسلامی در زمینه ترویج علم و فرهنگ و 
پیشرفت امت اسلامی تاکنون بوده است. مطالعه 
وقف نامه های مربوط به کتاب، موجب رسیدن به 
آگاهی های تاریخی بسیاری در این زمینه شده و نشر 
آن ها، زوایای تاریخی بسیاری را روشن خواهد کرد. 
علاوه بر اینکه این کار در تاریخ اسلام، سهم عمده ای 
در پیدایش کتابخانه های گوناگون داشته و بیشتر 
کتاب های خطی اسلامی موجود در کتابخانه های 
جهان، نتیجه همین عمل خداپسندانه مسلمانان 

بوده است.
در بررسی اسناد و سوابق موقوفاتی مربوط به کتاب و 
کتاب خوانی در دوره های گذشته در تشکیلات آستان 
قدس رضوی به برخی از این موقوفات در شهر مشهد 
برمی خوریم، از جمله موقوفه »یلداش بیک« مربوط 
به سال1158 هجری قمری )دوره افشاریان(، موقوفه 
»عبدالمجید خان« مربوط به سال1212 قمری)دوره 
قاجاریه(، موقوفه »مهدی قلی خان قرائی« مربوط 
به سال1289 قمری )دوره ناصرالدین شاه قاجار( و... 
در همه ایــن رقبات موقوفه به صراحت بیان شده 
بخشی از درآمدهای موقوفه، صرف امور کتابخانه 
و مایحتاج آن، خرید کتاب و... در کتابخانه آستان 
ــوارد، موقوفات  قــدس رضــوی شــود. به غیراز ایــن مـ
دیگری هم مربوط به کتاب، کتاب خوانی و کتابخانه در 
اسناد و مدارک موقوفاتی آستان قدس رضوی وجود 
دارد. در موقوفه مرحوم »سیدعلیمحمد وزیــری« 

در شهر یزد )تاریخ وقف نامه ســال1348 شمسی( 
اشاره شده منزل مسکونی وی و کتاب های خطی و 
چاپی به همراه مستغلات دیگری در جنب ساختمان 
کتابخانه، وقــف آستان قــدس رضــوی شــده است. 
برخی از واقفان دیگر هم در شهر یزد به تبعیت از وی، 
املاک و اموال خود را به عنوان »رقبات معین« برای 
کمک به هزینه های موقوفه مزبور )موقوفه مرحوم 
سیدعلیمحمد وزیری( تقدیم کرده اند. مانند موقوفه 
»مــهــدی فهیمی هنزائی« )مــربــوط بــه ســـال1366 

شمسی(، موقوفه »مرحومه خانم رقیه عرب هادوی« 
)مربوط به سال1374 شمسی( و موقوفه »عزیزالله 

رضوانی مروست« و... .

کتابخانه های ثابت و سیار ◾
استان کرمان هم از جمله مناطقی است که موقوفاتی 
مــربــوط بــه آســتــان قــدس رضـــوی در زمینه کتاب و 
کتاب خوانی و کتابخانه در آن وجــود دارد. در این 
زمینه، پنج کتابخانه ثابت و سه کتابخانه سیار که 

بــه نــام هــای کتابخانه های حضرت امــام رضـــا)ع( و 
حضرت جوادالائمه)ع( نــام گــذاری شده اند، وجود 
دارد. این کتابخانه ها شامل کتابخانه های متعلق 
بــه »مــرحــوم شیخ ابوالقاسم هــرنــدی« )مــربــوط به 
سال1349 شمسی(، »سید یحیی مرتضوی« )مربوط 
به سال1364 شمسی(، »حاج عباس امین« در شهر 
انــار استان کرمان )مربوط به ســال1374 شمسی(، 
کتابخانه حضرت جوادالائمه)ع( شهر رفسنجان و 
کتابخانه حضرت امام رضا)ع( در شهر کرمان )مربوط 

به سال1374( هستند.
همچنین ســه کتابخانه سیار در شهرستان های 
رفسنجان، راور و شهر یزد )این موقوفه  سیار در شهر 
یزد مطابق تشکیلات اداری و سازمانی، زیرمجموعه 
حــوزه موقوفات استان های یــزد و کرمان در آستان 
قدس رضوی قرار دارد(، خدمات رسانی در حوزه کتاب 
و کتاب خوانی در مناطق کم برخوردار استان کرمان را 

انجام می دهند.
شهرســـتان بروجرد هـــم از دیگر مناطقی اســـت که 
موقوفه ای از آســـتان قـــدس رضوی در حـــوزه کتاب و 
کتاب خوانـــی در آن وجـــود دارد. در ایـــن زمینـــه باید 
بـــه کتابخانه »حـــاج شـــیخ محمـــد بروجـــردی« در 
این شـــهر اشـــاره کنم که در ســـال 1368شمســـی با 
چهار باب عمارت و منزل اختصاصـــی وی به همراه 
کتاب هـــای خطـــی و چاپی متعـــددی، وقف آســـتان 
قدس رضوی شـــد. از رقبات معین این کتابخانه نیز 
واگذاری یک باب منزل مســـکونی توسط یک بانوی 
واقـــف و نیک اندیـــش به نـــام »ثریا ترابی گـــودرزی« 
اســـت که برای توســـعه کتابخانـــه یاد شـــده در نظر 
گرفته شـــده اســـت. همچنین موقوفه »حاج شـــیخ 
صادق خزعلی« در ســـال1367 شمســـی شـــامل دو 
باب دکان هم از دیگر رقبـــات معین کتابخانه »حاج 

شـــیخ محمد بروجردی« اســـت.
 در سفر به شهرستان شوشتر استان خوزستان 

می توانیم ســراغ موقوفه ای از آستان قدس رضوی 
در حوزه کتاب و کتاب خوانی برویم، یعنی  کتابخانه 
»حاج شیخ محمد تقی شوشتری« که توسط وی و 
خانواده اش در سال1374 شمسی به انضمام تمامی 
کتاب های خطی و چاپی متعدد  وقف آستان قدس 

رضوی شده است. 
شهر »سوق« از توابع شهرستان »دهدشت« واقع در 
استان کهگیلویه و بویراحمد است. آنچه سبب ارتباط 
نام این شهر با موضوع مورد بحث ما می شود، توجه 
به وقف کتاب در موقوفه »سید علی موسوی سوق« 
است. این شخص یکی از جانبازان گرانقدر دوران 
هشت سال دفاع مقدس است که منزل مسکونی 
خود با تمامی موارد ارزشمند دیگر از جمله  کتاب ها 
و اشیای قدیمی و اسناد مربوط به انساب و سادات 
مدفون در منطقه جنوب غربی کشور در شهر سوق را 

در سال 1397 وقف آستان قدس رضوی کرده است.
ــان خـــراســـان جــنــوبــی هم  شــهــرســتــان طــبــس اســت
ازجمله مناطقی است که می توان نشانه ای از توجه 
و همت آستان قدس رضوی مرتبط با حوزه کتاب و 
کتاب خوانی را در آن یافت. در منطقه »محمدآباد« 
این شهرستان، کتابخانه ای متعلق به آستان مقدس 
حسین بن موسی الکاظم)ع( وجود دارد که از جمله 
کتابخانه های تشکیلات و نهادهای وابسته به آستان 

قدس رضوی است. 
در خــارج از کشور و درعرصه وقف بــرای تشکیلات 
آستان قدس رضوی در مقوله کتاب و کتاب خوانی و 
کتابخانه هم اقداماتی توسط  واقفان و نیک اندیشان 
و فرهیختگان ایــن حــوزه انجام شــده اســت. مانند 
نیات و اقدامات یک شخصیت و واقف هندی به نام 
»راجه محمد امیرخان« که در سال 1368 شمسی در 
منطقه محمودآباد »لکهنو«، مرکز ایالت اوتار پرادش 
هندوستان، کتابخانه ای را در این زمینه وقف آستان 

قدس رضوی کرده است. 
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نگاهی به برخی از موقوفات مرتبط با کتاب و کتاب خوانی در آستان قدس رضوی

 از شوشتر تا  لکهنو 
پای کار وقف کتاب
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آگهی تاریخ30/ 08  / 1401      صفحه 10

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء هئیت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی اسفراین تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است . لذا 
مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله 15روز در دو نشریه آگهی های ثبتی)کثیر الانتشار و محلی( به شرح ذیل آگهی می شود. 

بخش5
پلاک 1     - اصلی روئین :

1.کلاس��ه 1400114407116000360 آقای سیدعلی اصغر  محبوبی فرزند محمد شش 
دانگ  منزل به مساحت 39 /269 متر  از پلاک 89 فرعی  از محل مالکیت حسن میعادی 

و91 فرعی  از محل مالکیت قاسم میعادی   برابر رای2906 /1401
2.کلاس��ه 1400114407116000469 آقای مهدی نصیریان فرزند عبدالحس��ین شش 
دانگ  منزل به مساحت 100 متر  از پلاک 67 فرعی  از محل مالکیت عبدالباقی شکوری 

فرزند محمد برابر رای3552 /1401
پلاک 11 - اصلی ایرج :

3.کلاسه 1400114407116000437 آقای علی اصغر  نوروزی فرزند محمد شش دانگ  
منزل به مساحت 78 /179 متر  از پلاک 149 فرعی  از محل مالکیت سید احمدرضا حسینی 

فرزند سید فضل اله حسینی برابر رای3372 /1401
4.کلاس��ه 1401114407116000279 آقای مصطفی امانی فرزند پیرعلی ش��ش دانگ  
منزل به مس��احت 26 /476 متر  از پلاک 216 فرعی  از محل مالکیت ورثه ملک حس��ین 

ایرجی  برابر رای3544 /1401
5.کلاس��ه 1401114407116000280 آقای مصطفی امانی فرزند پیرعلی ش��ش دانگ  
منزل به مساحت 35 /339 متر  از پلاک 216 فرعی  از محل مالکیت ملک حسین ایرجی 

برابر رای3542 /1401
6.کلاس��ه 1401114407116000281 آقای مصطفی امانی فرزند پیرعلی ش��ش دانگ  
منزل به مس��احت 41 /254 متر  از پلاک 238 فرعی  از محل مالکیت  ورثه ملک حس��ین 

ایرجی  برابر رای3546 /1401
پلاک 41 - اصلی مراغه :

7.کلاس��ه 1400114407116000394 خانم هاجر طائفی فرزند حجی بابا ش��ش دانگ  
منزل به مساحت 08 /739 متر  از پلاک 23 فرعی  از محل مالکیت ورثه  حجی بابا طائفی  

برابر رای3502 /1401
پلاک 59 - اصلی حسن آباد :

8.کلاسه 1401114407116000022 خانم فرشته نیازی فرزند محمد شش دانگ  منزل 
به مساحت 15 /158 متر  از پلاک 17 فرعی  از محل مالکیت ورثه محمد حسن زاده و علی 

محمد عابدی و غلامحسین حسن پور و محمدحسین اسلامی  برابر رای3461 /1401
پلاک 60 - اصلی پشت جوی :

9.کلاسه 1401114407116000261 خانم عالیه رضائی فرزند عباس شش دانگ  منزل 
به مساحت 66 /241 متر  از پلاک 1983 فرعی  از محل مالکیت مریم کوهستانی و خداداد 

کوهستانی  برابر رای3253 /1401
پلاک 63 - اصلی قلعه کریم :

10.کلاس��ه 1400114407116000481 آقای عیس��ی رضائی فرزند محمدصادق شش 
دانگ  منزل به مساحت 87 /104 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ورثه محمد حقانی 

پور برابر رای3201 /1401
11.کلاسه 1400114407116000657 خانم سیما آزرم فرزند علی شش دانگ  منزل به مساحت 
82 /693 متر  از پلاک 2874 فرعی  از محل مالکیت محمد حسین نجاتی برابر رای3189 /1401
12.کلاس��ه 1401114407116000073   مس��جد ام��ام رض��ا ع    اس��فراین   ش��ش 
دانگ  مغازه به مس��احت 5 /13 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت غلامرضا رس��تگار 
ونامدارنوروزی بنمایندگی از کلیه مالکین مش��اعی )برابرنامه140185607116003684( 

برابر رای3534 /1401
13.کلاسه 1401114407116000074   مسجد امام رضا ع    اسفراین   شش دانگ  مغازه 
به مساحت 57 /55 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت غلامرضا رستگار ونامدارنوروزی 
بنمایندگی از کلیه مالکین مشاعی )برابرنامه140185607116003684( برابر رای3536 /1401

14.کلاسه 1401114407116000075   مسجد امام رضا ع    اسفراین   شش دانگ  مسجد به 

مساحت 78 /2254 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت غلامرضا رستگار ونامدارنوروزی اصالتا و 
بنمایندگی از کلیه مالکین مشاعی )برابرنامه140185607116003684( برابر رای3538 /1401
15.کلاس��ه 1401114407116000142 خانم صدیقه میلانلوئی فرزند احمد شش دانگ  
منزل به مس��احت 08 /197 متر  از پلاک 2605 فرعی  از محل مالکیت زینب میلانلوئی و  

زهره میلانلویی  برابر رای3249 /1401
16.کلاسه 1401114407116000212 آقای علی اصغر  خانی فرزند علی 3 دانگ وکلاسه 
1401114407116000213 آقای محمدرضا کالکی اردغان فرزند کالک محمدنبی 3 دانگ  
منزل به مساحت 8 /273 متر  از پلاک 3117 فرعی  از محل مالکیت میثم رستگار رای3217 /1401
17.کلاس��ه 1401114407116000252 آقای وحید شریفی اردغان فرزند حسین شش 
دانگ  منزل به مساحت 81 /142 متر  از پلاک 1193 فرعی  از محل مالکیت مشاعی وحید 

شریفی اردغان برابر رای3203 /1401
18.کلاسه 1401114407116000259 آقای علی فخرزارعی فرزند حسینعلی شش دانگ  
منزل به مس��احت 83 /463 متر  از پلاک 15 فرعی  از محل مالکیت ورثه حس��ینعلی فخر 

زارعی  برابر رای3392 /1401
19.کلاس��ه 1401114407116000303 آقای علی رضا حقانی نعمتی فرزند اس��ماعیل 
شش دانگ  منزل به مساحت 25 /81 متر  از پلاک 1559 فرعی  از محل مالکیت اسماعیل 

حقانی نعمتی برابر رای3191 /1401
20.کلاس��ه 1401114407116000309 آقای حمید ش��اکری جوشقان فرزند علی اکبر 
شش دانگ  منزل و مغازه متصل به مساحت 74 /205 متر  از پلاک 2479 فرعی  از محل 

مالکیت حمید شاکری جوشقان برابر رای3584 /1401
21.کلاسه 1401114407116000323 آقای اسماعیل اسماعیل زاده فرزند محمد شش 
دانگ  منزل به مساحت 26 /139 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ورثه غفور قوسی 

برابر رای3467 /1401
22.کلاسه 1401114407116000346 آقای رضا فیاض فرزند نورمحمد شش دانگ  منزل 
به مساحت 81 /124 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت نصراله رستگار برابر رای3556 /1401

پلاک 64 - اصلی خرینان :
23.کلاس��ه 1400114407116000550 آقای عبدالعظیم رجب زاده مقدم فرزند عوض 
محمد شش دانگ  منزل به مساحت 05 /151 متر  از پلاک 5367 فرعی  از محل مالکیت 
س��ند رس��می خود متقاضی و371 فرعی  از محل مالکیت حسین و حاجی اسماعیل لعل 
محمدی  و5241 فرعی  از محل مالکیت حس��ین علیزاده و زهرا قدیمی علی الو و4155 

فرعی  از محل مالکیت سند رسمی خود متقاضی  برابر رای اصلاحی
24.کلاسه 1401114407116000078 آقای مسلم پژوهنده فرزند صفرعلی شش دانگ  
منزل به مس��احت 66 /165 متر  از پلاک 1118 فرعی  از محل مالکیت رجبعلی بیدی  و 

مشاعی مسلم پژوهنده  برابر رای2894 /1401
25.کلاسه 1401114407116000159 آقای احمد حسین پور فرزند سارالله شش دانگ  منزل 
به مساحت 66 /87 متر  از پلاک 411 فرعی  از محل مالکیت رمضانعلی سهرابی  برابر رای3571 /1401
26.کلاس��ه 1401114407116000162 آقای علی اصغر احمدی فرزند عباس��علی شش 
دانگ  منزل به مساحت 46 /135 متر  از پلاک 1312 فرعی  از محل مالکیت جواد رستگار 

برابر رای2918 /1401
27.کلاسه 1401114407116000187 آقای برات ریاحی فرزند شعبان شش دانگ  منزل 
به مس��احت 47 /104 متر  از پلاک 1347 فرعی  از محل مالکیت برات س��بزی   و صغری 

بهرامی  برابر رای3620 /1401
پلاک 65 - اصلی حسن آباد قصبه :

28.کلاس��ه 1401114407116000084 آق��ای احم��د م��رادی فرزند بابامحمد ش��ش 
دان��گ  منزل به مس��احت 93 /185 متر  از پ��لاک 801 فرعی  از محل مالکیت ورثه حاتم 

حاتمی)توکل حاتمی( برابر رای3374 /1401
29.کلاسه 1401114407116000096 آقای حسنعلی قلیپورحسن آبادی فرزند حسینقلی 
3 دانگ وکلاس��ه 1401114407116000097 خانم خدیجه محمدزاده ثانی فرزند قربان 
محمد 3 دانگ  منزل به مس��احت 19 /186 متر  از پلاک 76 فرعی  از محل مالکیت ورثه 

ولی محمد قلیپور حسن آبادی برابر رای2915 /1401
30.کلاسه 1401114407116000132 آقای علی شیردل فرزند علی محمد شش دانگ  منزل به 
مساحت 95 /100 متر  از پلاک 649 فرعی  از محل مالکیت غلامرضا کشوری  برابر رای3198 /1401

31.کلاس��ه 1401114407116000170 آقای محمد کاظم نیا فرزند محمدکاظم شش 

دانگ  منزل به مساحت 7 /184 متر  از پلاک 801 فرعی  از محل مالکیت ورثه حاتم حاتمی 
)طاهر( برابر رای3453 /1401
پلاک 67 - اصلی قریه قصبه :

32.کلاسه 1400114407116000214 آقای حسین ابراهیم پور فرزند غلامحسین شش 
دانگ  منزل به مساحت 200 متر  از پلاک 23 فرعی  از محل مالکیت علی اصغر خجسته  

برابر رای3560 /1401
33.کلاس��ه 1400114407116000494 آقای حسن نظری فرزند رمضانعلی شش دانگ  
گاراژ به مس��احت 39 /214 متر  از پلاک 33 فرعی  از محل مالکیت حاجی محمد امیری 

برابر رای3554 /1401
34.کلاسه 1400114407116000653 آقای حسن کریمی فرزند رضا شش دانگ  منزل به 
مساحت 100 متر  از پلاک 23 فرعی  از محل مالکیت علی محمد داداشی برابر رای3566 /1401
35.کلاس��ه 1401114407116000038 آقای مجید ملوندی فرزند ش��عبان شش دانگ  
منزل به مساحت 23 /143 متر  از پلاک 33 فرعی  از محل مالکیت تهمینه حاتمی فرزند 

حاتم  برابر رای3193 /1401
36.کلاسه 1401114407116000072 آقای مرتضی قلی زاده رضائی فرزند احمد شش 
دانگ  منزل به مساحت 55 /160 متر  از پلاک 579 فرعی  از محل مالکیت احمد قلیزاده 

رضایی برابر رای3450 /1401
37.کلاس��ه 1401114407116000140 خانم ذکیه قلی زاده رضائی فرزند محمود شش 
دانگ  منزل به مساحت 1 /210 متر  از پلاک 633 فرعی  از محل مالکیت محمود قلیزاده 

رضایی  و631 فرعی  از محل مالکیت محمود قلیزاده رضایی   برابر رای3247 /1401
38.کلاسه 1401114407116000157 آقای زهرا فلاح فرزند فضل اله شش دانگ  منزل 
به مساحت 55 /231 متر  از پلاک 1711 فرعی  از محل مالکیت حسن حقانی نوری  برابر 

رای3441 /1401
39.کلاس��ه 1401114407116000220 آقای احمد آقائی فرزند آدینه علی شش دانگ  
منزل به مساحت 12 /199 متر  از پلاک 23 فرعی  از محل مالکیت مجیدمحمدی کوشکی 

فرزند بهادر برابر رای3195 /1401
40.کلاسه 1401114407116000249 آقای هادی رضائی اسدی فرزند غلام رضا 4 سهم 
وکلاس��ه 1401114407116000250 آقای حسین پیکانی فرزند ابراهیم 1 سهم  مغازه 
وزمین متصل  به مساحت 17 /174 متر  از پلاک 21 فرعی  از محل مالکیت اسداله محمدی 

کوشکی  برابر رای3581 /1401
41.کلاسه 1401114407116000268 آقای فرامرز غلامی فرزند غلامحسین شش دانگ  
منزل به مساحت 73 /198 متر  از پلاک 23 فرعی  از محل مالکیت محمدرضا تارم فرزند 

غضنفر برابر رای3241 /1401
42.کلاسه 1401114407116000269 آقای علی امانی حشمتی فرزند محمدعلی شش 
دانگ  منزل به مساحت 65 /196 متر  از پلاک 23 فرعی  از محل مالکیت اسماعیل پیکانی 

فرزند علی برابر رای3550 /1401
43.کلاس��ه 1401114407116000312 آقای ناصر مرادیان مطلق فرزند محمود ش��ش 
دانگ  منزل به مساحت 42 /133 متر  از پلاک 16 فرعی  از محل مالکیت ورثه جانمحمد 

سوار لعل )فاطمه لعل بربرستانی فرزند قربان محمد( برابر رای3447 /1401
44.کلاسه 1401114407116000334 آقای مجتبی قلی زاده رضائی فرزند احمد شش 
دانگ  منزل به مساحت 74 /163 متر  از پلاک 579 فرعی  از محل مالکیت احمد قلیزاده 

رضائی برابر رای3575 /1401
پلاک 68 - اصلی کبوتر خانه :

45.کلاس��ه 1400114407116000462 خانم زیبا عارفیان فرزند محمدولی شش دانگ  
منزل به مساحت 09 /301 متر  از پلاک 111 فرعی  از محل مالکیت عیسی خان حاتمی 

برابر رای2849 /1401
پلاک 69 - اصلی قریه کشتان :

46.کلاسه 1401114407116000211 آقای علی جان زمانی فرزند بابا شش دانگ  منزل 
به مساحت 53 /77 متر  از پلاک 44 فرعی  از محل مالکیت محمد محسنی بهشتی  و عباس 

ناظری و1076 فرعی  از محل مالکیت مشاعی علی جان زمانی  برابر رای3488 /1401
47.کلاسه 1401114407116000231 آقای جواد حسین زاده فرزند مهدی شش دانگ  منزل 
به مساحت 92 /187 متر  از پلاک 110 فرعی  از محل مالکیت عبدالعلی حیاتی برابر رای2859 /1401

پلاک 72 - اصلی کلاته کاهی :

48.کلاسه 1401114407116000091 آقای مهدی تصدیقی فرزند براتعلی شش دانگ  منزل 
به مساحت 65 /162 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت حسن خانکانلو برابر رای3459 /1401

پلاک 73 - اصلی قریه حسین :
49.کلاسه 1401114407116000234 آقای محمدعلی مالداری فرزند مسلم شش دانگ  
منزل به مساحت 48 /121 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ورثه محمدعلی رضائی 

برج برابر رای3208 /1401
50.کلاسه 1401114407116000235 آقای محمد شکوری اردغان فرزند اسماعیل شش 
دان��گ  منزل به مس��احت 165 متر  از پلاک 37 فرعی  از محل مالکیت مش��اعی محمد 

شکوری اردغان برابر رای3457 /1401
51.کلاسه 1401114407116000262 آقای هادی اکبری اردغان فرزند علی اکبر شش دانگ  
منزل به مساحت 07 /103 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت طاهر حاتمی برابر رای3206 /1401

پلاک 74 - اصلی قریه خواجه ها :
52.کلاس��ه 1399114407116000291 آقای غلامعلی نامور فرزند محمد ش��ش دانگ  
منزل به مس��احت 18 /92 متر  از پلاک 26 فرعی  از محل مالکیت ورثه اسماعیل حاتمی 

میلانلو)هادی( برابر رای2896 /1401
53.کلاسه 1401114407116000095 آقای محمد وقارموسوی فرزند ناصر شش دانگ  
منزل به مساحت 22 /209 متر  از پلاک 4 فرعی  از محل مالکیت مشاعی محمد وقارموسوی 

برابر رای3213 /1401
54.کلاسه 1401114407116000224 آقای علی ثقفی فرزند غلامعلی شش دانگ  منزل 
به مساحت 01 /199 متر  از پلاک 26 فرعی  از محل مالکیت ورثه اسماعیل حاتمی میلانلو 

)محمد حسن فرزند علی( برابر رای3218 /1401
55.کلاسه 1401114407116000385 خانم پری قربانی حصاری فرزند جان محمد شش 
دانگ  منزل به مس��احت 93 /207 متر  از پلاک 45 فرعی  از محل مالکیت غلامحس��ین 

کلانتریان برابر رای3618 /1401
پلاک 165 - اصلی بیدواز :

56.کلاسه 1400114407116000190     موقوفه بیدواز شش دانگ  مزرعه به مساحت 68 /2027 
متر  از پلاک 99 فرعی  از محل مالکیت رمضانعلی طایر ولد محمد)شریف( برابر رای3445 /1401

پلاک 176 - اصلی قزاقی :
57.کلاسه 1399114407116000709 آقای کاظم شجاع فرزند فتح اله شش دانگ  باغ به 
مساحت 36 /1478 متر  از پلاک 285 فرعی  از محل مالکیت فتح اله شجاع  برابر رای2847 /1401

بخش13
پلاک 41 - اصلی داش خانه :

58.کلاسه 1400114407116000356 آقای رضا نیک گفتار فرزند غلامعلی شش دانگ  منزل 
به مساحت 25 /389 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ورثه ایرج وحید برابر رای2856 /1401

پلاک 51 - اصلی نصر آباد :
59.کلاسه 1401114407116000024 آقای علیرضا گلستانی فرزند شیراله شش دانگ  
منزل به مساحت 37 /709 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت رمضان گلستانه میلانلو 

برابر رای3455 /1401
پلاک 116 - اصلی قریه گسک :

60.کلاس��ه 1401114407116000141 آقای محمدرضا ابراهیمی فرزند علیرضا ش��ش 
دانگ  منزل به مساحت 58 /333 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ورثه حاجی ابراهیم 

ابراهیمی برابر رای1447 /1401
لذا به این وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ 
میگردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشاراولین اگهی و در روستاها از تاریخ الحاق 
درمحل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تس��لیم و رسید اخذ نمایند 
معترضین باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارایه ننماید اداره ثبت محل  برابر مقررات مبادرت به صدور سند خواهد نمود .ضمن 
اینکه صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد .  آ-40111323   

تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه 30                                                /08                                                /1401 
تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه 15                                                /09                                                /1401

محمد حسین پیروج                      -   رییس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین

آگهی تاریخ30/ 08  / 1401      صفحه 11
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی ش��ماره 140160306021000615 هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم زهرا زاهدی فرزند عباس��علی بش��ماره شناسنامه 120 صادره از بردس��کن در ششدانگ یکباب ساختمان به 
مس��احت 130/32 مترمربع قس��متی از پلاک 1074 فرعی از 4 اصلی واقع در خراس��ان رضوی بخش 4 بردسکن 
خریداری از مالک رسمی آقای محمد یوسفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تس��لیم اعتراض، دادخواس��ت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-40111313
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/8/30             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/9/15
رئیس ثبت اسناد و املاک- غلامرضا گنج بخش

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد ذمه(
آگهی مزایده مال غیرمنقول مشاعی موضوع کلاسه 9700008

خان��م لیلا غفاری علی اباد به موجب س��ند ازدواج 1701مورخ 1378/05/07  تنظیم��ی دفترخانه ازدواج 36علی 
آباد علیه مجید ادینه نصراباد مقیم یزد- میدان طلائیه  حس��ن آباد بلوارعلامه جعفری کوچه ش��هید آخوندی کد 
پس��تی8914855736 جهت وصول مبلغ چهل میلیون ریال که بستانکاردرخواس��ت وصول نرخ روز آن به مبلغ 
2325928685 ریال بر اس��اس ش��اخص بانک مرکزی را نموده اس��ت پس ازتشکیل پرونده به کلاسه 9700008 
اجرائیه درتاریخ 1397/03/17به مدیون ابلاغ که بنا به درخواست بستانکار پرونده و جهت وصول طلب وی 31سهم 
از72سهم ششدانگ مالکیت مدیون ازپلاک شماره 2182 فرعی از 21 اصلی بخش 14 یزد که در صفحه 79 دفتر28 

ذیل شماره 5874 به شماره چاپی 064362متعلق به مجید آدینه نصراباد بازداشت گردیده با حدود ومشخصات: 
شمالا: بطول 14/75متردرب و دیواریست به کوچه 

 شرقا : بطول13/20متردیواریست اشتراکی با خانه 2185 فرعی 
جنوبا : در سه قسمت که دوم شرقی است بطول های 7/20 مترو سی پنج سانتی متر و 7/45متردیواریست اشتراکی 

با خانه 2248 فرعی 
غربا: بطول 14/35متر درب و دیواریست به کوچه حقوق ارتفاقی ندارد به مساحت 202.5مترمربع 

ملک مذکورواقع درنصرآباد خیابان ش��هید ناظمیان کوچه ولیعصرچهارم کد پستی 8994117133به صورت خانه 
قدیمی دو نبش با دو درب ورودی سازه خشت و گلی با حیاط مرکزی و محوطه سازی قدیمی و مخروبه و دارای یک 

انباری و یک حمام با بدنه سیمان سفید سقف سرامیک برشی و یک اشپزخانه با  دیوارخشت و گلی  
و پوشش سیمان سفید بدون کابینت دارای سه اتاق و یک سالن کف سیمان و دیوارهای  قدیمی بوده است ملک 
مذکور دارای انشعاب آب و برق و گازودرتصرف مالک می باشد  که به موجب ارزیابی کارشناس رسمی دادگستری 

مقدار بازداشتی 31سهم از 72سهم ششدانگ پلاک مذکور به مبلغ 2604862000ریال ارزیابی گردیده است.
 و روزچهار ش��نبه مورخ 1401/09/16 س��اعت 9 الی 12 ظهر مقدار31سهم از72 سهم ششدانگ پلاک مذکور به 
قیمت پایه در قبال کلیه خسارات متعلقه هزینه های اجرایی وحق مزایده درتفت اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 

تفت اتاق اجرا به مزایده گذاشته می شود و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته خواهد شد.
شرکت درمزایده منوط به پرداخت10درصد ازمبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت وحضورخریداریا نماینده  
قانونی او درجلسه مزایده است برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده 
به حساب صندوق ثبت تودیع نماید ودر صورتی که ظرف مهلت مقررمانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریزنکند  
مبلغ مذکورقابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریزخواهد شد در این صورت عملیات  فروش از درجه اعتبارساقط 
و مزایده تجدید می گردد ضمنا هرگونه بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری وغیره تا تاریخ  مزایده به عهده برنده مزایده 

خواهد بود و تنظیم سند انتقال اجرایی موکول به ارائه مفاصا حسابهای مذکورخواهد بود .   آ-40111316
تاریخ انتشاردوشنبه :08/30/ 1401   

رئیس واحد اجرای اسناد رسمی تفت - علی اصغر کریمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررای شماره 140160321006002069هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک تفت تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم مریم خانی 
سانیجی  فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه 63023 صادره ازیزد درششدانگ یک باب  خانه و باغچه به مساحت 
262/20 مترمرب��ع  بطور مفروز قس��متی از پلاک 4 مکرر فرعی از 1599 فرع��ی از 24 اصلی بخش 16 یزد  واقع  

درسانیج خریداری عادی ازمالک رسمی آقای محمد حسین خانی محرزگردیده است .
لذا به منظوراطلاع عموم دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می ش��ود درصورتی که اش��خاص نسبت به صدورسند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این 
اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید، ظرف مدت یکماه ازتاریخ تس��لیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند. بدیهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات س��ند مالکیت صادر 

خواهد شد.  آ-40111317
تاریخ انتشارنوبت اول : دوشنبه : 30 /1401/08             تاریخ انتشارنوبت دوم : سه شنبه  1401/09/15

علی اصغر کریمی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک تفت

آگهی ابلاغ مفاد رای صورت مجلس افرازی قسمتی از پلاک 168اصلی بخش هفت 
مشهد ) چناران(

پی��رو آگهی دعوت به افراز بش��ماره 4150 مورخه 1394/12/27 منتش��ره در روزنامه سیاس��ت روز 
بدینوسیله به استناد ماده شش آیین نامه قانون افراز نقشه و صورت جلسه افراز ششدانگ پلاک 168 
اصلی واقع در بخش هفت مشهد )چناران( جهت اطلاع کلیه مالکین مشاع آگهی و ابلاغ می شود تا 
چنانچه معترض می باشند وفق ماده 2 قانون افراز و فروش املاک مشاع اعتراض خود را ظرف مدت ده 
روز پس از انتشار آگهی به دادگاه صالحه تسلیم و رسید آن را به این اداره تحویل نماید در صورت عدم 

اعتراض در مهلت مقرر قانونی سند مالکیت به نام متقاضی طبق مقررات صادر تسلیم خواهد شد .
صورت مجلس افرازی قسمتی از پلاک 168 اراضی یورت چوپان بخش 7 مشهد )چناران(

چون شرکت شیر گستران از مالکین پلاک 168 اصلی اراضی یورت چوپان واقع در بخش هفت مشهد 
)چناران ( که سه ایاق مشاع از 80 ایاق ششدانگ 168 اصلی اراضی موسوم به یورت چوپان به مساحت 
تقریبی چهارده هکتار مشتمل بر اراضی آبی زار و دیمه زار بخش هفت مشهد )چناران( که ذیل صفحه 
321 دفتر 67 بنام ش��رکت یاد ش��ده ثبت و سند مالکیت صادر ش��ده و مابقی تا ششدانگ بنام افراد 
مختلف ثبت و مالکین آن متعدد می باشد و دارای سند معارض نیز نمی باشد مالک مشاعی تقاضای 
افراز س��هم مش��اعی خود را نموده اس��ت آگهی دعوت افراز برای خواندگان در روزنامه شماره 4150 
مورخه 1394/12/27 سیاست روز منتشر شده و برای تاریخ 1395/1/26 وقت معاینه محل تعیین در  
تاریخ مقرر اینجانبان حسین ثقفی نماینده و محسن ابراهیمی نقشه بردار قبلی آقای سعید نوایی بوده 
) نامبرده به افتخار بازنشستگی نایل گردیده ( باتفاق خواهان در مورخه 1395/1/26 تعیین شده در 
آگهی روزنامه  فوق الذکر بمحل وقوع ملک واقع در روستای یورت چوپان واقع در بخش هفت مشهد 
) چناران ( مراجعه و با معرفی ملک مورد تقاضا و پس از بررسی پرونده ثبتی معلوم گردید مورد افراز 
داخل در محدوده ثبتی روستای مذکور قرار دارد و رعایت تناسب مالکیت شده با در نظر داشتن محل 
های مرغوب و نامرغوب نقش��ه مورد افراز و باقی مانده ترسیم مراتب طی نامه شماره 13395 مورخه 
1395/2/6 اداره جهاد کشاورزی چناران ارسال شده و اداره مذکور نیز برابر نامه شماره 9549/ص/22 
مورخ 1395/02/14 نقشه تایید شده با افراز موافقت نموده و با توجه به این که قسمتی از حد شرق 
مل��ک مورد تقاضا به کال منتهی گردیده لذا با مدیر منابع آب مش��هد مکاتبه که مدیر آب برابر نامه 
شماره 95/9030/75/3 مورخه 1395/05/27 مقدار 2608 متر مربع را در بستر و 9736 متر مربع را 
در حریم کال تشخیص داده علی ایحال با توجه به گذشت زمان مجددا در خصوص موافقت جهاد با 
افراز از اداره جهاد کشاورزی استعلام که آن اداره برابر نامه شماره 9399/ص/22 مورخه 1401/07/19 
با افراز موافقت نموده مجددا بنابراین نقش��ه محدوده کل ملک و سپس حدود قطعات افرازی واقع در 
آن وسیله نقشه بردار ثبت ترسیم و با اختصاص شماره برای قطعات با قید حدود اولیه ملک حدود هر 

یک از آنها به شرح زیر تعیین میشود .
الف : حدود اولیه 

شش��دانگ مزرعه یورت چوپان با احتس��اب پ��لاک های فرعی و کال و باغ و من��ازل محاط در آن به 
مس��احت 3569560 متر مربع پلاک 168 اصلی واقع در بخش هفت مش��هد ) چناران( حدود بشرح 

پرونده ثبتی می باشد .
حقوق ارتفاقی : بشرح پرونده ثبتی 

ب: حدود قطعه افرازی 
شش��دانگ یک باب دامداری به مس��احت 122132 متر مربع پلاک 162 فرعی مجزی شده از پلاک 
168 اصلی بخش هفت مشهد ) چناران( بحدود شمالا بطول 316/36 متر در و دیواریست به ممر شرقا 
بطولهای 64/08 و 36/16 و 25/59 و 27/86 و 16/95 و 52/90 و 24/28 و 28/45 متر دیواریست به 
ممر و 84/77 و 22/38  و 16/65و 36/69 و 25/22 و 36/82 و 112/54 متر مرزی است به حریم کال 
جنوبا بطول های 11/37 و 36/69 و41/82و 20/11 و 28/92 متر مرزی است به حریم کال غربا بطول 
های 75/91 و 86/51 و 128/12 و 173/09 و 94/09 متر دیواریست به باقی مانده پلاک 168 اصلی 
حقوق ارتفاقی : برابر نامه شماره 95/9030/75/3 مورخه 1395/05/27 مدیریت امور منابع آب مشهد 

مقدار 9736 متر مربع را در حد شرق در حریم کال قرار دارد 
ج: حدود باقی مانده 

ششدانگ مزرعه یورت چوپان با احتساب پلاکهای فرعی و کال و باغ و منازل محاط در آن به مساحت 
3569560 متر مربع پلاک 168 اصلی واقع در بخش هفت مشهد )چناران( باستثنا یک باب دامداری به 
مساحت 122132 متر مربع پلاک 162 فرعی مفروز شده از پلاک 168 اصلی بخش هفت مشهد )چناران(
نماینده ثبت – حسین ثقفی        نقشه بردار- محسن ابراهیمی             محل امضا متقاضی افراز            

آ-40111318
تاریخ انتشار: 1401/8/30

رئیس ثبت اسناد و املاک چناران-مرتضی ولایتی

ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظر به دس��تور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رس��می مصوب 
1390/09/20 و برابر رای شماره  140160306006003792  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مهدی عباس پور آنی فرزند 
عباسعلی بشماره شناسنامه 1305 صادره از شهرکرد نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 159 متر مربع 
)یکصد و پنجاه و نه متر مربع ( قسمتی از پلاک 404 فرعی از اراضی دیزقند پلاک 231 اصلی دهستان اربعه واقع در 
خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی علی محمد بختیاری  
محرز گردیده است . لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهر 
ها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .  آ-40111319
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/08/30                  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/09/16

سید امین موسوی -رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه 

ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظر به دس��تور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رس��می مصوب 
1390/09/20 و برابر رای ش��ماره  140160306006003949  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مس��تقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علیرضا سلامی فرزند تاج 
محمد بشماره شناسنامه 4 صادره از تربت حیدریه  نسبت به ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 68 متر مربع )شصت 
و هش��ت متر مربع ( قس��متی از پلاک 3155 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک شهر حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه خریداری از مالک رسمی محمود مهدیزاده محرز گردیده است . لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهر ها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست .  آ-40111320
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/08/30                    تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/09/16

سید امین موسوی -رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه 

رونوشت آگهی حصر وراثت 
نظر به اینکه آقای مرتضی مرش��دلو دارای شناس��نامه ش��ماره 5749702723 به ش��رح دادخواس��ت به کلاس��ه  
7/294/1401 از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان صادق مرشدلو به 
شناس��نامه 5749529851 در تاریخ  1400/6/19  در اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات گفته و ورثه حین الفوت 

آن مرحوم منحصر است به : 
1.مرتضی مرشدلو فرزند صادق  کد ملی 5749702723  ت.ت 1343/3/10  نسبت فرزند مرحوم 
2.مجتبی مرشدلو  فرزند صادق  کد ملی  5749184781 ت.ت 1341/5/8 نسبت فرزند مرحوم 
3. حسین مرشدلو فرزند  صادق کد ملی 5749747468 ت.ت  1354/1/4  نسبت فرزند مرحوم 

4. رسول مرشدلو فرزند صادق کد ملی 5749210901 ت.ت 1358/4/1 نسبت فرزند مرحوم 
5.حیدر علی مرشدلو  فرزند صادق  کد ملی 5749188515  ت.ت  1347/6/1 نسبت فرزند مرحوم 
6.معصومه مرشدلو فرزند صادق  کد ملی 5749188507  ت.ت  1346/1/20  نسبت فرزند مرحوم 

7.ماه جبین  مرشدلو فرزند صادق  کدملی 5749646653 ت.ت 1335/5/1 نسبت فرزند مرحوم 
8.فاطمه مرشدلو فرزند صادق کد ملی 5749820432  ت .ت 1361/3/1 نسبت فرزند مرحوم 

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را باستناد ماده 362 ق امور حسبی یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا 

گواهی صادر خواهد شد .   آ-40111321
سید حسن سامغانی قاضی شورا شعبه هفتم شورای حل اختلاف زبرخان

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رس��می برابر رای شماره 140160306012002302 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمرتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای/ خانم حسین اسحق آبادی فرزند علی بشماره شناسنامه 0890134049 صادره از کاشمردر ششدانگ  یکباب 
ساختمان به مساحت 68/91متر مربع از پلاک 1142فرعی از  58 اصلی واقع در بخش سه  کاشمر به آدرس بلوار 
بهشتی – جنب پمپ بنزین احمد پناه خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم سکینه طباطبائی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضائی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.  آ-40110422
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/08/15                     تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/08/30

احمد جهانگیر -رئیس اداره ثبت و اسناد کاشمر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای ش��ماره 140160319078007225 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای س��یداحمد طباطبائی به شناس��نامه ش��ماره 905 کدملی 
3209614172 صادره  فهرج فرزند سیدعباس در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 181.25 مترمربع 
پلاک ش��ماره17055 فرعی از3968 اصلی  مفروز و مجزی ش��ده از پلاک 881 فرعی از اصلی مذکور 
واقع در  بخش 2حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان سرآسیاب جاده قدیم ماهان کوچه 

شهید ماهانی 31 خریداری از مالک رسمی آقای علی علی احمدی  محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
س��ند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باش��ند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی:1405167 آ-40110423

تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/08/15                     تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/08/30
محمود مهدی زاده رییس ثبت اسناد و ملاک منطقه 2 کرمان

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان همدان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه یک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140160326001000819-1401/08/08هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک همدان -ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدمحس��ن باب الحوائجی 
فرزند س��ید عبداله بشماره شناس��نامه 2810 صادره از همدان در شش��دانگ یک باب خانه به 
مس��احت 142/18 متر مربع قس��متی از پلاک 4 اصلی واقع در حومه بخش س��ه همدان ، به 
نشانی میدان مدرس، بلوار آزادگان، کوچه امام خمینی خریداری از مالک رسمی آقای غیاثعلی 
منوچهری محرز گردیده اس��ت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می ش��ود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رس��ید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تس��لیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.) م الف 1251(  آ-40110330
تاریخ انتشار نوبت اول :1401/08/14                  تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/08/30

رضا شیرخانی خرم - رئیس ثبت اسناد و املاک همدان

ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان ناحیه یک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 140160326001000824 مورخ 1401/08/09 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
همدان - ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبداله یادگاری فرزند عین اله بشماره 
شناسنامه 653 صادره از بهار درششدانگ یک باب خانه به مساحت 647/96 مترمربع قسمتی از 
پلاک 5 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به نشانی، دره مرادبیگ، کوچه صداوسیما، کوچه 
گلبرگ 4 خریداری از مالک رسمی آقای علی شناوری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س��ند مالکیت صادر خواهد ش��د. )1258(  آ-40110332

تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/08/14                     تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/08/30
رضا شیرخانی خرم - رئیس ثبت اسناد و املاک استان همدان

اداره کل ثبت اسناد واملاک خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند 

هیات موضوع قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی            
برابر رای ش��ماره 140160308001001759 م��ورخ 1401/05/29 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا فکری ،فرزند: عباسعلی ، بشماره شناسنامه 3979 صادره از بیرجند در ششدانگ 
یکباب انباری متروکه به مساحت 24.62 متر مربع پلاک 3515 اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت 

ملک بیرجند از محل مالکیت  فاطمه سلطان خلیل زاده محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را 
به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.  آ-40110347
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 1401/08/14                  تاریخ انتشار نوبت دوم : دوشنبه 1401/08/30

حسین براتی-رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 


